2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 11.10.2019

№ 82.
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 15.07.2016 № 12 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования территории муниципального образования сельского поселения Сибирский»
На основании Федерального закона от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 03.08.2018 № 342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Сибирский,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 15.07.2016 № 12 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования территории муниципального образования сельского поселения Сибирский», следующие изменения:
1.1. Абзац 33 раздела 3 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 15.07.2016 № 12 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования территории муниципального образования сельского поселения Сибирский» изложить в следующей редакции:
«Красные линии - линии, которые обозначают границы территорий общего пользования и подлежат установлению, изменению или отмене в документации по планировке территории;»;
1.2. Абзац 11 раздела 3 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 15.07.2016 № 12 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования территории муниципального образования сельского поселения Сибирский» изложить в следующей редакции:
«Объект капитального строительства - здание, строение, сооружение, объекты, строительство которых не завершено (далее - объекты незавершенного строительства), за исключением некапитальных строений, сооружений и неотделимых улучшений земельного участка (замощение, покрытие и другие);».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов
PAGE